1. S. Theologiae studiosi moniti, ut quantum fieri proffit, Praelectionibus Domini DeBochat quae Historiam Ecclesiasticam spectant frequentes intersint, utpote Theologiae Candidato maxime utilibus et necessariis. hac occasione Rogatus Dominus Professor ut Authorem sibi seligat explicandum, Brevem et comparata facilem, quem studiosi praemantus habere possint.

## Pythia Studiosi

Laugar Stip. ad  $\frac{1}{4}$ . dilig.  
Piccard dilig. et progressus edit.  
Favre Stip. ad  $\frac{1}{2}$  otus numeri dilig.  
Guerry. tentat progressus. et major diligentia  
Fatarel <sup>opus habet</sup> diligentius qm antea Stip. ad  $\frac{1}{4}$ .  
Corveon dilig.  
Cochet satis assiduus  
Muret. morbus impedivit studia.  
Holland dilig. et dotibus pollet.  
Bertrand in valetudo progressus retardavit. sed prompto est animo.  
Secretan, valet ingenio, sedulitate caret  
Lejeune Stip. ad  $\frac{1}{2}$  dilig. sed garrulus  
Pillard. litat diligentia  
Bastie studium suocum laudabili  
Burnand. sedulus.

## Eloquentia Studiosi.

Duvoin mine redua  
Butiny febr. qua laborat  
Burnat } diligentes  
Sirvin }  
Tutland }  
Bourgeois } major diligentia  
Portar } in ipsis requisit.  
Curchod diligentiss.  
Fornesi supra ceteros dilig.  
Allaman valet ingenio  
Leyvray } non satis diligentes  
viret }  
Comte dilig.  
Genevois dicit abf. ppter morbum  
Tahier dilig. sed dotus insignis  
Taccottet non sat dilig.  
Lugria. ad aliud vitii genus delat se confere.

Qui Stipendiis Academicis recens donati fuere. moniti sunt

- 1: ut vades et sponsores maturi præbeant qui pro eis adstringant ad restitutionem stipendiorum fructuum, si per culpam suam stipendia valebunt. aut a V. Coche eis privarentur.
- 2: ut stipendia a Supr. magist. per V. Cochem concessa, non in vanis sumptibus non ad luxum aut ornatum caterorem sed ad excolenda et promovenda studia, iuxta Colatorum mentem utantur: cujus rei ratio ab ipsis pro occasione data exigatur: quæ nisi ex Cochem probatur, vult Suprem. Mag. et amplif. Præfectus ut eis priventur, aliisq. ea magis merito tradantur.

Catalogus omnium Academiae Laupannensis  
Discipulorum et Alumnorum ad  
Censuram 29. Mayi 1727.

Rectore

Carolo Guilielmo Loijsio Juris et Histor. Professore  
ac Curiae Amplissimi D. Præfectori Adessore.

S. S. Ministerii Candidati.

Veterani

Dapples Suffr. Pulliae.  
Foy Suffr. Montan.  
Du Velux. Stipend.  
Jaquier. Stipend.  
Herman. Suffr. Lustriæ.  
Treytorrey. Suffr. Palliæ.  
Mottaz Suffr. Suchiæ.  
Bidoux. Stip.  
Nicati 1<sup>us</sup> Suffr. S. Symphor.  
Cusin. Ludimag. Albon.  
Dulon. Stip.  
Richard in Legione V. B. M.  
Correvon Suffr. Gane.  
Karmet Stip.  
Champrenaud  
Clavel  
Demierre Stip.  
Berey 1<sup>us</sup> Stip.  
De Venoge. Stip.